AUFHEBUNGSSATZUNG

zur Rechnungsprüfungsordnung der Großen Kreisstadt Löbau vom 06.12.2002

Auf Grund der Verordnung des Sächsischen Staatsministeriums des Innern über das kommunale Prüfungswesen (KomPrüfVO) vom 17.März 2006 (SächsGVBI. S. 77), geändert durch Verordnung vom 15.Februar 2010 (SächsGVBI. S. 57), hat der Stadtrat der Großen Kreisstadt Löbau in seiner Sitzung am 02.02.2012 folgende Aufhebungssatzung zur Rechnungsprüfungsordnung der Großen Kreisstadt Löbau vom 06.12.2002 beschlossen:

§ 1

Die Rechnungsprüfungsordnung der Großen Kreisstadt Löbau wird aufgehoben.

§ 2

Diese Aufhebungssatzung tritt am Tage nach ihrer öffentlichen Bekanntmachung in Kraft.

ausgefertigt am:

Löbau, den 03.02.2012

Oberbürgermeister